CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO 3':1/ , DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR GUILHERME TAPAJOS TAVORA, matrícula nO 12.511, para exercer o
cargo de Membro-TItular, CL-12, na Comissão Permanente de Licitação. (CC).

Deputad

I

Vi, secretária Executiva da la Secretaria

>/í-}O'>.lJ
I

Poro Ultima Imp[euSo: Jlc'lueli"" lerel ••• I; G.luban 08/07/2013 18:46:00 SLMP

Vlsto-~ecursos Humanos

\

\
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 40 Andar - R. 8521 e 8529

slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001